



10.7.2012

a.s. DIVIZE 4 -TZB
U Trati 40
Praha 10 Strašnice
tel/fax: 274 012 111/ 274 784 057

Cenová nabídka Subterra

Akce: Protizámrazové opatření SO1

Profese: Elektro

Použitá PD - DPS

Revize 2

Cena celkem

SO 01 Protizámrazové opatření

90 852 Kč

Cena celkem za uvedené profese

90 852 Kč

Převzal osobně 10 -07- 2012

Statutární město
KARLOVY VARY
(11)

Dejman

vypracoval :
tel. :
fax. :
mob. :
e-mail :

Ing. Tomáš Hrabina
+420 274 012 062
+420 274 784 057
+420 602 440 695
thrabina@subterra.cz

Za přípravu elektro: Makajev Petr
Vedoucí útvaru

Za obchodní oddělení: Jiří Havel
Obchodní náměstek

Akce : VÝSTAVNÍ, SPORTOVNĚ KULTURNÍ A
KONGRESOVÉ CENTRUM KARLOVY VARY
DODATEK DOKUMENTACE - VYHŘÍVÁNÍ POSUVNÉ TRIBUNY

Objekt : SO 01 - MULTIFUNKČNÍ HALA A SPOJOVACÍ KRČEK

Investor : Město Karlovy Vary

Stupeň : projekt DPS

Datum : 06. 2012

Elektro silnoproud - výkaz výměr

Elektroinstalace materiál	40816,60
Elektroinstalace montáže	41884,06
Dozbrojení zásuvkové skříně Akce 1	2916,00
Rozvaděč R2.1.1	3935,54
Celkem	
Vypracování dokumentace skutečného provedení	200,00
Revize el. zařízení	500,00
Zkouška a prohlídka rozvodných zařízení	500,00
Proškolení obsluhy	100,00
Doprava	0,00
Cena celkem bez DPH	90852,20

Elektroinstalace materiál a montáže

popis materiál	m.j.	množství	cena za m.j.	celková cena	cena za montáž	celková cena za montáž
Krabice nástěná IP54 + svorkovnice bezhalogenové provedení	ks	5	126,00	630,00	96,00	480,00
Spínač jednofázový v provedení na omítku, 10A/230V, barva bílá, plastové provedení, samozhášivé, zapojení 1 , krytí IP54	ks	4	91,00	364,00	96,00	384,00
Kabel CXKH-R 3Cx2,5	m	45	31,00	1395,00	18,00	810,00
Kabel CYKY 5Cx2,5	m	5	28,80	144,00	19,00	95,00
Protipožární prostup E60 ve stavební konstrukci	m2	0,2	1039,50	207,90	890,00	178,00
El.instal. trubka pevná + přichytky - bezhalogenové provedení	m	35	24,50	857,50	43,00	1505,00
Topný kabel samoregulační 15W/m studený konec 8m	m	15,4	275,00	4235,00	52,00	800,80
Topný kabel samoregulační 15W/m studený konec 8m	m	18	275,00	4950,00	52,00	936,00
Topný kabel samoregulační 15W/m studený konec 8m	m	48	275,00	13200,00	52,00	2496,00
Topný kabel samoregulační 15W/m studený konec 12m	m	34	275,00	9350,00	52,00	1768,00
Sada pro napojení topného kabelu	ks	4	590,00	2360,00	470,00	1880,00
Ukončení kabelu do 3x4mm ²	ks	4		0,00	45,00	180,00
Ukončení kabelu do 5x4mm ²	ks	2		0,00	75,00	150,00
Frézování drážky do betonové stěny hloubka do 3cm včetně zaplnění a úklidu	m	140	18,00	2520,00	210,00	29400,00
Celkem				40213,40		41062,80
Drobný pomocný materiál 3%	%	1	402,13	402,13		
Přesun materiálu 2,5%	%	0,5	402,13	201,07		
Stavební přípomoci 5%	%	2			410,63	821,26
Celkový součet				40816,60		41884,06

Dozbrojení zásuvkové skříně Akce 1

Popis materiál	m.j.	množství	cena za m.j.	celková cena
Jistič jednopólový + chránič B/10/0,03A	ks	2	850,00	1700,00
Svorka 2 až 4 mm ²	ks	4	35,00	140,00
Popis přístrojů a okruhů	ks	4	15,00	60,00
Celkem materiál				1900,00
Drobný pomocný materiál 10%	%	10		0,00
Montáž a zapojení rozvodnice	h	4	254,00	1016,00
Celkový součet				2916,00

Rozvaděč R2.1.1 (6kA)

	m.j.	množství	cena za m.j.	celková cena
plastová nástěnná rozvodnice pro 12 modulů IP55/20	ks	1	627,34	627,34
Vypínač 25A 3pólový	ks	1	610,00	610,00
Jistič jednopólový + chránič B/10/0,03A	ks	2	850,00	1700,00
Popis přístrojů a okruhů	ks	6	15,00	90,00
Celkem materiál				3027,34
Drobný pomocný materiál 10%	%	10		0,00
Montáž a zapojení rozvodnice 30%	%	30	30,27	908,20
Celkový součet				3935,54